2010 年３月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

「スポーツクラブ ルネサンス・アリオ北砂（仮称）」オープンのお知らせ

当社は、2010 年初夏、東京都江東区北砂にスポーツクラブ「ルネサンス・アリオ北砂（仮称）」

をオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．オープン概要

当社は、2010 年夏、東京都江東区北砂に「スポーツクラブ ルネサンス・アリオ北砂（仮称）」

をオープンいたします。同施設は、現在再開発中の小名木川貨物駅跡地に完成予定の株式会社イ

トーヨーカ堂が運営する大型ショッピングセンター「アリオ北砂（仮称）」内への入居となりま

す。

最寄り駅の都営新宿線「西大島」駅から徒歩約 10 分の立地で、明治通りにも隣接しており、交

通の便が良く、さらにショッピングセンター内の施設であることから、クラブ会員の皆様にとっ

て利便性の高いスポーツクラブとなります。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス・アリオ北砂（仮称）」を通じて、地域の皆様に「楽

しい健康づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせてい

ただきます。

２．施設概要

名 称 スポーツクラブ ルネサンス・アリオ北砂（仮称）

所  在  地 東京都江東区北砂二丁目１番

オープン時期 2010 年初夏

入会受付開始 2010 年３月 23 日より、お客様センターにて受付開始

施 設 構 成 トレーニングジム、スタジオ（２面）、プール（25m×６コース）、

ウォーキングプール、ゴルフレンジ、温浴、その他

※ 営業時間、会員種別、料金等につきましては、当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）に

て、順次お知らせします。

３．周辺地図

４．施設イメージ

以上

都営新宿線「西大島」駅から徒歩 10 分
ショッピングセンター「アリオ北砂（仮称）」内

＜１Ｆ＞主な施設アイテム
プール（25m×６コース）、ウォーキングプール、
ゴルフレンジ、男女温浴 等

＜２Ｆ＞主な施設アイテム
トレーニングジム、スタジオ（２面）、
フロント 等